
 

 
Strana 1/25

 

D O H O DA  O  N A R OV N Á N Í  

Smluvní strany: 

 

Operátor ICT, a.s. 

IČO: 02795281 

sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 170 00 Praha 7 

zastoupená Ing. Janem Znamenáčkem, předsedou představenstva a Petrem Suškou, MSc., 
místopředsedou představenstva 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Sensority, s.r.o. 

IČO: 06084206 

sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 

zastoupená Rastislavem Wartiakem, jednatelem 

 
(dále jen „Dodavatel“) 

 

číslo smlouvy OICT: 

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Dohoda“) 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 
Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2022 Smlouvu o dodávce a provozu senzorických řešení (dále 
jen „Smlouva“). V rámci Smlouvy došlo dne 25. 10. 2023 k uzavření dílčí smlouvy – Objednávky 
č. 500230610, jejímž předmětem je dodávka senzorických řešení v počtu 1.498 ks a jejich 



 

 
Strana 2/25

 

instalace do odpadových nádob (dále jen „Objednávka“). K nabytí účinnosti Objednávky došlo 
jejím zveřejněním v registru smluv dne 26. 10. 2023. Termín dodání dle Objednávky byl stanoven 
do 12 týdnů od nabytí účinnosti Objednávky. 

1.2 Po nabytí účinnosti Objednávky bylo Dodavatelem zjištěno, že v některých místech dodání 
uvedených v Objednávce znemožňují instalaci okolnosti objektivního charakteru – poškození 
odpadové nádoby znemožňující instalaci či jiný než v Objednávce udávaný typ odpadové 
nádoby. V některých místech dodání se z důvodu přesunu v Objednávce uvedené odpadové 
nádoby již nenacházeli.   

1.3 Po přezkoumání Dodavatelem uvedených zjištění bylo v těchto případech Objednatelem 
operativně rozhodnuto o umístění senzorických řešení v náhradních místech dodání.  

2. NAROVNÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN

2.1 S ohledem na výše uvedené skutečnosti smluvní strany konstatují, že:  

A) Aktualizovaná místa dodání plnění jsou uvedena v příloze č. 1 této Dohody. 

B) Nabytím účinnosti této Dohody se akceptační protokol uvedený v příloze č. 2 této Dohody 
považuje ve smyslu čl. 5 odst. 5.12 a čl. 7 odst. 7.11 Smlouvy ze strany obou smluvních stran 
za podepsaný.  

2.2 Smluvní strany skutečnosti uvedené v čl. 2 odst. 2.1, písm. A) a B) této Dohody považují za 
nesporné a prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly v 
dobré víře. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti připojením platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.2 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to povaha těchto práv a 
povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

3.3 Ukáže-li se jakékoli ustanovení této Dohody neplatným nebo nevymahatelným, pak se to 
nedotýká ostatních částí Dohody, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů stanoví jinak. 
Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit takové ustanovení platným a 
vymahatelným, které je svým obsahem a právními důsledky nejbližší tomu neplatnému nebo 
nevymahatelnému, a to do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy jedna strana předloží druhé straně 
návrh takového ustanovení.  

3.4 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dohody k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3.5 Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

1. Místa dodání – aktualizace 

2. Akceptační protokol 



 

 
Strana 3/25

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne (dle el  podpisu)  

 

  













































Strana 25/25

Příloha č. 2 Akceptační protokol

Předávací protokol
Na dodávku a instalaci senzorických řešení na základě objednávky č. 500230610 Smlouvy o dodávce a provozu 
senzorických řešení č. 2022_103 ze dne 30. 9. 2022

Objednatel: 
Operátor ICT, a.s.
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
IČO: 02795281
Kontaktní osoba: 

Dodavatel:
Sensority, s.r.o.
náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha
IČO: 06084206
Kontaktní osoba: 

Tímto předáváme Objednateli 1498 ks zařízení DistSense instalovaných na všech lokalitách uvedených v Příloze
č. 1 Dohody o narovnání - Místa dodání – aktualizace.

Fotodokumentace – na Sharepointu

Přístup do aplikace SenseManag (https://sensemanag.sensority.eu/) 

Prohlášení Objednatele:

Instalace byly dokončeny dne 21.11.2023. Jedná se o kompletní předání dle Smlouvy o dodávce a provozu 
senzorických řešení č. 2022_103. Objednatel potvrzuje převzetí a zprovoznění senzorických řešení a připojení 
senzorických řešení do komunikační sítě.




